様式第１号（第５条関係）

　　　　年　　月　　日

小山市長　様

申請者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

小山市スマート農業機械導入補助金交付申請書

小山市スマート農業機械導入補助金交付要領第５条の規定により、次のとおり申請します。
なお、補助金の申請にあたり、市税の納付状況について調査することに同意します。

	交付申請額
	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
・事業計画書（様式第２号）
・誓約書（様式第３号）
　・事業費の見積書及び導入機械等のカタログ、確定申告書の写し
・営農計画書、農地台帳、農作業受託契約書の写し
・決算書の写し
・作業日報、農作業時間削減計画書
・その他市長が必要と認める書類